
第 １ 回 定 例 教 育 委 員 会 議 案

                   と き  令和６年１月１９日  

午後２時    

ところ  生涯学習センターぽろろ

３階会議室   

 １  開 会 宣 言

 ２  委員の出席報告

 ３  会議録署名委員の指名

 ４  前回会議録の確認

 ５  教育長一般行政報告

 ６  内   容

報告第１号   第４回議会定例会一般質問について

そ の 他

 ７  そ の 他

教育委員会行事予定について

次回教育委員会の開催日程について

８  閉   会
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令和5年12月15日～令和6年1月18日

日　付 内　　　　　　　　　　　　　容 出　席　者

12月15日 定例会
教育長、久保委員、武田委
員、古道委員、伊藤委員

教育委員会学校訪問
教育長、久保委員、武田委
員、伊藤委員

12月18日 行政区長会議・区長懇談会 教育長

12月19日 全員協議会 教育長

12月25日 令和５年秋の叙勲伝達（新十津川町） 教育長

1月7日 二十歳を祝う会
教育長、武田委員、古道委
員、伊藤委員

1月11日 定例校長・教頭会議 教育長

行政区長会議 教育長

令和６年新年交礼会 教育長

1月13日 第４９回新春書き初め大会 教育長

1月15日 小・中一貫教育検討委員会 教育長

教育長一般行政報告
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報告第１号

   第４回議会定例会一般質問について

 第４回議会定例会一般質問について、別紙のとおり報告する。

記
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教 育 委 員 会 2 月 行 事 予 定 表

（学校教育グループ・給食センター）

日 　行　　　事 　　内　　　容 時間 場　所 日 　行　　　事 　　内　　　容 時間 場　所

木 土

金 日

スマイル塾（数学） 14:45 ぽろろ

土 月

日 火

スマイル塾（算数・英語） 14:45 南幌小

月 水

火 木

天皇誕生日

水 金

木 土

金 日

土 月

日 火

振替休日

月 水

火 木

水

木

金

16

24

25

26

27

28

2913

14

15

10

11

12

17

18

19

20

21

22

237

8

9

6

1

2

3

4

5
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日 曜日 事業名等 時間 場所 日 曜日 事業名等 時間 場所
冬のウォーキング教室 10：30～11：30 スポーツセンター
ジュニアアスリートクラブ 16：00～17：00 スポーツセンター

フィットネス教室（ヨガ） 14:00-14:45 スポーツセンター
フィットネス教室（エアロ） 19:20-20:30 スポーツセンター

冬のウォーキング教室 10：30～11：30 スポーツセンター
あそびの達人教室 13：45～16：15 南幌小学校

図書室蔵書点検（～２/9） 9:00～17:00 ぽろろ図書室 さわやかカレッジ（閉講式） 10：00～11：00 ぽろろ研修室
ソフトエアロ＆ストレッチ 10：00～11：10 スポーツセンター

冬のウォーキング教室 10：30～11：30 スポーツセンター 冬のウォーキング教室 10：30～11：30 スポーツセンター
あそびの達人教室 13：45～16：15 南幌小学校 ジュニアアスリートクラブ 16：00～17：00 スポーツセンター

ソフトエアロ＆ストレッチ 10：00～11：10 スポーツセンター

冬のウォーキング教室 10：30～11：30 スポーツセンター
ジュニアアスリートクラブ 16：00～17：00 スポーツセンター
親学講座（新入学説明会時） 南幌中学校

フィットネス教室（チューブ） 14:00-14:45 スポーツセンター
フィットネス教室（エアロ） 19:20-20:30 スポーツセンター

冬のウォーキング教室 10：30～11：30 スポーツセンター
あそびの達人教室 13：45～16：15 南幌小学校
ブックスタート 9:30～ あいくる

ソフトエアロ＆ストレッチ 10：00～11：10 スポーツセンター

冬のウォーキング教室 10：30～11：30 スポーツセンター 冬のウォーキング教室 10：30～11：30 スポーツセンター
あそびの達人教室 13：45～16：15 南幌小学校 ジュニアアスリートクラブ 16：00～17：00 スポーツセンター

ソフトエアロ＆ストレッチ 10：00～11：10 スポーツセンター

冬のウォーキング教室 10：30～11：30 スポーツセンター
ジュニアアスリートクラブ 16：00～17：00 スポーツセンター

9 金 25 日

10 土 26 月

11 日 27 火

火13 木29

12 月 28 水

16 金

14 水

15 木

24 土

7 水 23 金

8 木

22 木

4 日 20 火

5 月 21 水

令和５年度　社会教育事業日程表【2月】

1 木 17 土

2 金 18 日

3 土 19 月

6 火


